
Den 
otevřených sklepů 

v Pavlově
26. 11. 2022

11.00 – 18.00 hod.

Vína z Pálavy
– to nejlepší z Moravy

Otevřené sklePy 
- seznam vzorků k degustaci

Pokud není uveden přívlastek, jedná se o vína jakostní (CHOP), nebo moravská 
zemská (CHZO) – MZV. Pokud není uvedeno jinak, jedná se o vína suchá 

o objemu láhve 0,75 l. Tiskové chyby vyhrazeny.
 
1. Vinařství Mikulský 
   Pálava, 2021, výběr z hroznů, sladké 240 Kč
 Pálava, 2021, výběr z hroznů, polosuché 240 Kč
 Rulandské šedé, 2021, pozdní sběr, polosuché 180 Kč
 Ryzlink rýnský, 2021, pozdní sběr 180 Kč
 Chardonnay, 2020, pozdní sběr, sladké 220 Kč
 Sauvignon, 2020, pozdní sběr, polosuché 180 Kč
 Veltlínské zelené, 2020, pozdní sběr 180 Kč
 Rulandské modré rosé, 2019, pozdní sběr 180 Kč
  
2. Vinařství IRIS s.r.o. - Zdeněk Šilinek 
 Ryzlink vlašský, 2021, pozdní sběr 170 Kč
 Hibernal, 2021, výběr z hroznů 215 Kč
 Pálava, 2021, pozdní sběr 195 Kč
 Müller Thurgau, 2021, pozdní sběr, polosuché 175 Kč
 Sauvignon, 2021, pozdní sběr, polosuché  210 Kč
 Tramín červený, 2021, polosladké 165 Kč
 Sauvignon, 2021, výběr z hroznů, polosladké 235 Kč
 Solaris, 2021, pozdní sběr, polosladké 220 Kč
 Dornfelder, 2021 160 Kč
  
3. Vinařství PAVLOV 
 Ryzlink vlašský, 2015, VOC Pálava 229 Kč
 Rulandské bílé, 2020, pozdní sběr 199 Kč
 Rulandské šedé SOLITÉR, 2021, pozdní sběr, polosuché 199 Kč
 Chardonnay SOLITÉR, 2021, pozdní sběr 199 Kč
 Sauvignon, 2019, pozdní sběr 199 Kč
 Tramín červený, 2020, pozdní sběr, polosuché 199 Kč
 Pálava, 2020, výběr z hroznů, polosuché 229 Kč
 Pálava SOLITÉR, 2020, výběr z hroznů, polosladké 229 Kč
 Ryzlink vlašský SOLITÉR, 2017, výběr z hroznů, polosuché 229 Kč
  
4. Vinařství Zatloukal 
 Sauvignon, 2018, výběr z hroznů, polosuché 220 Kč
 Rulandské bílé, 2018 130 Kč
 Müller Thurgau, 2020  160 Kč
 Ryzlink vlašský, 2021  180 Kč
 Zweigeltrebe, 2018  200 Kč
 Rulandské šedé, 2019  190 Kč
 Cuvée rosé, 2021, polosladké 200 Kč
 Svatovavavřinecké rosé, 2018 150 Kč
  
5. Vinařství Antoš 
 Solaris, 2021 200 Kč
 Tramín červený, 2020 230 Kč
 Ryzlink rýnský, 2021, polosuché 210 Kč
 Claret, 2021, polosuché 200 Kč
 Muškát moravský, 2022, polosladké 180 Kč
 Chardonnay, 2021, polosladké 210 Kč
 Chardonnay, 2021, sladké 240 Kč
 Dornfelder, 2021 200 Kč
  
6. Vinařství Šilinek Jiří 
 Sauvignon, 2021, pozdní sběr , suché 210 Kč
 Ryzlink rýnský, 2021, pozdní sběr, suché 200 Kč
 Solaris, 2021, pozdní sběr, suché 200 Kč
 Tramín červený, 2021, pozdní sběr, suché 200 Kč
 Ryzlink vlašský, 2021, pozdní sběr, polosuché 180 Kč
 Muškát moravský, 2021, pozdní sběr, polosladké 180 Kč
 Hibernal, 2021, pozdní sběr, polosladké 200 Kč
 Solaris, 2021, výběr z hroznů, polosladké 210 Kč
 Frankovka rosé, 2021, kabinetní víno, polosuché 150 Kč
 Zweigeltrebe, 2019, pozdní sběr, suché 150 Kč
  
7. Vinařství Vilém Topolánský 
 Svatovavřinecké, 2020 190 Kč
 Rosé-Barrique, Modrý portugal, 2020 190 Kč
 Cuvée RB + CH, 2020, polosuché 170 Kč
 Perličky-frizzante, 2020, polosladké 190 Kč
 Klaret Rulandské modré, 2021, sladké 390 Kč

8. Vinařství Garčic 
 Müller Thurgau, 2021, pozdní sběr, suché 200 Kč
 Veltlínské zelené, 2021, pozdní sběr, suché 200 Kč
 Ryzlink rýnský, 2021, výběr z hroznů, polosuché 220 Kč
 Chardonnay, 2021, výběr z hroznů, polosuché 220 Kč
 Tramín červený, 2021, výběr z hroznů, polosladké 220 Kč
 Rulandské šedé, 2020, výběr z hroznů, sladké, 0,5 l 220 Kč
 Tramín červený, 2021, výběr z bobulí, sladké 220 Kč
 Chardonnay barrique, 2021, výběr z hroznů, suché 250 Kč
 Cuvée Stará hora (CS+SV+CM), 2020, pozdní sběr, suché 250 Kč
  
9. Vinařství Sedlákových 
 Ryzlink vlašský, 2018, suché 150 Kč
 Ryzlink rýnský, 2018, polosuché 150 Kč
 Rulandské šedé, 2020, polosladké 180 Kč
 Muškát moravský, 2019, polosladké 150 Kč
 Pálava & Tramín červený cuvée 2019, polosladké 180 Kč
 Cabernet Moravia, 2019, polosladké 180 Kč
 Zweigeltrebe, 2015, polosuché 180 Kč
 Cabernet Moravia rosé, 2021, polosladké 180 Kč
  
10. Vinařství Foltýn 
 Sauvignon, 2021, pozdní sběr, polosladké 180 Kč
 Rulandské šedé, 2021, výběr z hroznů, polosladké 200 Kč
 Pálava, 2021, výběr z hroznů, polosladké 220 Kč
 Chardonnay, 2021, pozdní sběr, polosladké 150 Kč
 Veltlínské zelené, 2020, suché 130 Kč
 Alibernet, 2020, suché 160 Kč
 Svatovavřinecké, 2020, suché 130 Kč
  
11. Vinařství Přátelé Pavlova 
 To První 2021 - Bílé cuvée 189 Kč
 Naše Bílé 2019 – Rulandské bílé 139 Kč
 Naše Bílé 2020 – Rulandské bílé 199 Kč
 Naše Bílé 2021 – Rulandské bílé 199 Kč
 Náš Vlašák 2020 – Ryzlink vlašský 199 Kč
 Naše Červené 2018/19 – Cuvée 299 Kč
 Naše Červené 2020 – Cuvée 249 Kč
 Sekt sv. Barbory – Ryzlink vlašský 299 Kč
  
12. Ing. Pavel Krška - PALAVIA VINUM 
 Chardonnay, 2018, suché 140 Kč
 Pálava, 2020, výběr z hroznů, suché 190 Kč
 Ryzlink rýnský, 2015, pozdní sběr, suché 150 Kč
 Ryzlink vlašský, 2021, pozdní sběr, polosuché 160 Kč
 Rulandské šedé, 2021, výběr z hroznů, polosladké 190 Kč
 Pálava, 2021, výběr z hroznů, sladké 220 Kč
 Ryzlink vlašský, 2018, výběr z bobulí, sladké 290 Kč
 Svatovavřinecké, 2021, pozdní sběr 160 Kč
 Rulandské modré, 2021, pozdní sběr 160 Kč
  
13. Vinařství Slaměnka 
 Rosandra, 2018, polosuché 180 Kč
 Pinot Gris, 2018 180 Kč
 Pinot Blanc, 2018, polosuché 180 Kč
 Chardonnay, 2019 200 Kč
 Ryzlink vlašský, 2019, pozdní sběr 220 Kč
 Tramín červený, 2019, polosladké 220 Kč
 Hibernal, 2019, polosuché 200 Kč
 Sylvánské zelené, 2021, pozdní sběr 220 Kč
 Ryzlink vlašský, 2021, pozdní sběr 220 Kč
 Cevée nad jezerem, 2018, červené 250 Kč
  
14. Vinařství Ilias 
 Pinot gris II. 2019, pozdní sběr, polosuché 280 Kč
 Veltlínské zelené I. 2021, kabinet 260 Kč
 Pinot gris II. 2021, pozdní sběr 280 Kč
 Tramín červený 2021, pozdní sběr 280 Kč
 Ryzlink rýnský I. 2021, kabinet 280 Kč
 Cuvée Pinot, 2021, pozdní sběr  280 Kč
 Pinot blanc Family Reserve, 2020, pozdní sběr  350 Kč
  
15. Reisten s.r.o. 
 Sparkling rosé, 2021, MZV, polosladké, Classic 199 Kč
 Tramín červený, 2021, PS, polosuché, Maidenburg 249 Kč
 Ryzlink vlašský, 2021, PS, suché, Classic 209 Kč
 Pinot Blanc, 2020, PS, suché, Classic 209 Kč
 Pinot Gris, 2020, PS, suché, Classic 209 Kč
 Riesling, 2020, MZV, suché, Classic 209 Kč
 Pinot Noir, 2019, PS, suché, Maidenburg 249 Kč
 Riesling, 2018, PS, suché, Maidenburg 249 Kč
 Pinot Blanc, 2018, suché, Maidenburg 249 Kč

nABÍDkA strAvOvánÍ
KULTURNÍ DŮM (PŘEDSÁLÍ) - BAR ÁČKO
V pátek i v sobotu nabídka občerstvení a teplých hotových 
i minutkových jídel. Kuchyně v provozu od 11 do 21 hod.

HOTEL PAVLOV
Nabídka jídel z jídelního lístku. Otevřeno 11:00 - 22:00 hod.

HOTEL IRIS
Jídlo může být zážitek!
Ochutnejte u nás tradiční venkovskou kuchyni v moderním 
pojetí a skvělé speciality našeho šéfkuchaře Jirky. V naší 
nabídce naleznete pestrý výběr pokrmů z lokálních potra-
vin. Příjemný a ochotný personál je u nás samozřejmostí.

RESTAURACE - PENZION BOBULE 
Nabídka jídel po celý den, více na  https://www.bobule-
-pavlov.cz/

RESTAURACE A PENSION FLORIÁN
Restaurace Florián otevřena pátek, sobota i neděle. Po celý 
den speciality moravské kuchyně, polévky, moravské ko-
láčky a teplá jídla.

SKLEP VILÉM TOPOLANSKÝ
Naše dobroty - škvarečky, chlebík se škvarkovou, špek, klo-
básy, sýry, pečená jitrnička nebo jelítko a domácí koláčky.

VINAŘSTVÍ ANTOŠ
Grilovaná kýta, klobása, hermelín

VINAŘSTVÍ ZDENĚK STRAPINA
Domácí koláče, paštiky, chleba se sádlem a jiné pochutiny 
k vínu.

WC pro hosty k dispozici v partnerských hotelech a restauracích  
a ve vybraných sklepech.

Taxi a smluvní přeprava
• TAXI PAVLOV - tel. 608 688 111
• Taxi Mikulov - Patrik Špiřík 775959295
• Taxi - Radek Brozák - tel. 728 505 000 (4 a 8 místné auto)
• Pavel Bunďálek – Taxi Mikulov – tel. 606 707 770 
   (mikrobus + osobní vůz)
• Taxi Mikulov (p. Hudek) – 773 059 535

Více informací na Internetu:
www.vinaripavlov.cz 

E-shop vinařů spolku, vinařské akce a další informace
Přidejte se k nám na Facebooku: 

www.facebook.com/vinitoresPalaviensis 
www.obec-pavlov.cz 

- oficiální stránka obce, turistické informace, ubytování...
www.vinazmoravy.cz 

- informace o našich vínech, kalendář akcí, aktuality...     

Projekt s podporou Vinařského fondu

16. Vinařství Zdeněk Strapina 
 Veltlínské zelené, 2020 190 Kč
 Ryzlink vlašský, 2020 190 Kč
 Ryzlink vlašský, 2020, zrálo v novém dubovém sudu 190 Kč
 Sahara cuvée, 2020, polosuché 190 Kč
 Chardonnay, 2021, polosuché 190 Kč
 Sauvignon, 2021, polosuché 190 Kč
 Pálava, 2021, polosuché 190 Kč
 Pálava, 2021, polosladké 190 Kč
 Rulandské modré, 2021 190 Kč
 Svatovavřinecké, 2021, polosuché 190 Kč
  
17. Vinařství pod Pálavou 
 Ryzlink vlašský, 2021, polosuché 150 Kč
 Ryzlink vlašský, 2021, polosladké 170 Kč
 Pálava, 2021, sladké, 0,5l 200 Kč
 Tramín červený, 2021, sladké 170 Kč
 Cabernet sauvignon, 2021, polosladké 170 Kč
 Svatovavřinecké růžové, 2021, polosuché  150 Kč

Rezervujte si v kalendáři! Jarní termín 
otevřených sklepů v Pavlově 

– sobota, 29.4.2023



INFOCENTRUM
,

vinařství účastnící se akce
1. Vinařství Mikulský
Tel. +420 608 717 231
2. Vinařství IRIS s.r.o. - Z. Šilinek
Tel. +420 602 528 545
3. Vinařství PAVLOV
Tel. +420 733 148 283, www.vinarstvipavlov.cz
4. Vinařství Zatloukal
Tel. +420 773 691 314, +420 603 483 614 
www.zatloukalpavlov.cz
5. Vinařství Antoš
Tel. +420 739 429 431, www.vinarstviantos.cz
6. Vinařství Šilinek Jiří
Tel. +420 602 790 784/ +420 724 860 176
www.silinek.eu, www.silinkovi.cz
7. Vinařství Topolanský 
Tel. +420 724 263 561, www.vinarstvitopolansky.cz
8. Vinařství Garčic
Tel. +420 728 746 500, www.garcicovi.cz
9. Vinařství Sedlákových
Tel. + 420 737 267 110
10. Vinařství Foltýn
Tel. + 420 776 890 723, www.vinarstvi-foltyn-pavlov.cz
11. Vinařství Přátelé Pavlova
Tel. +420 602 500 266, www.pratelepavlova.cz
12. Ing. Pavel Krška - PALAVIA VINUM
Tel. +420 776 128 893,  www.palavia.cz
13. Vinařství Slaměnka
Tel. +420 724 474 727, www.vinarstvislamenka.cz
14. Vinařství Ilias
Tel. + 420  602 510 952, www.ilias.cz
15. Reisten s.r.o.
Tel. +420 727 963 406, www.reisten.cz
16. Vinařství Zdeněk Strapina
Tel. 602 519 285, www.pravdavkazdelahvi.cz
17. Vinařství pod Pálavou
Tel. + 420 775 565 538, www.podpalavou.eu

Den Otevřených sklepů Pavlov, 26. 11. 2022

10

8

13

15

11

Hotel Pavlov

Hotel Iris
Restaurace Bobule

Na kině

Tiskové chyby vyhrazeny

12

14

Cena: 1000 Kč obsahuje: 
kupony  na  odběr  vín  6  x  100  Kč,  vstup  na
akci  vč.  večerního  programu  v  kulturním 
domě, ochutnávku vín ve sklepech, katalog,
skleničku, tužku, tašku. Možnost dokoupení
nosičky na skleničky: 50 Kč/ks.

1

4
3

4
5

79

Pořadatel Ve spolupráci

Restaurace 
Florián

Vinárna
U Bednářů

WC k  dispozici: kulturní dům (prodej 
vstupenek), Obecní vinotéka (Obecní 
úřad), Vinařství Zatloukal „Na kině“ (ul. 
Na návsi), partnerské hotely, restaurace 
a vybrané sklepy.

Mikulov

PAVLOV

Klentnice

Vinařství Zatloukal „Na kině“. 
Odpočinková zóna, občerstvení, delikatesy, 
WC, volný průchod mezi ulicemi Klentnická 
a  Na Návsi.

8

2

BUS

ZAHRADNÍ

ZÁHUM
NÍ

VENUŠINA

SLUNNÝ VRCH

nový web a e-shop vinařského spolku 
vInItOres PAlAvIensIs      www.vinaripavlov.cz

16

6

17


